3) w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na radach, naradach, odbiorach i w 

innych okolicznościach wymagających obecności Inżyniera Kontraktu w przypadkach 

wskazanych w niniejszej umowie, w tym codziennej obecności co najmniej 1 (jednej) osoby 

z Zespołu Inżyniera Kontraktu na terenie budowy- 1.500,00 (jeden tysiąc pięćset złotych 

brutto za każdą nieobecność jednej osoby. 

2. Suma kar umownych nie może przekroczyć 30% całkowitego wynagrodzenia ofertowego brutto. 

3. Jeżeli kary umowne z przyczyn wskazanych w ust. 1 przekroczą 30% całkowitego wynagrodzenia 

ofertowego brutto Zamawiający, po powiadomieniu Inżyniera Kontraktu, może wedle swojego